Первому проректору-

проректору по учебной работе
МГТУ им. Н.Э. Баумана
Падалкину Б.В.

от студента группы_____ - _______
______________________________

______________________________

______________________________

               Ф.И.О. (полностью)
№ зачетной книжки_____________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет.

Основа обучения – бюджетная.
Копию свидетельства о рождении ребенка прилагаю.
Предупреждена о необходимости своевременного оформления документов на выход из академического отпуска.

____ ._____. 200 ___ г.

_______________

(дата)

        (личная подпись)

Виза:

Согласен предоставить академический отпуск с _____.___________ 200__г. по _____.___________ 200__ г.

Декан факультета ___  ___________________   ________________

(ФИО)

____ . __________ 200__ г.